1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº028/2019

RUI CARLOS GOUVEA Vice-Prefeito Municipal de Marau e exercício, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital,

por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do

Edital de nº 265/2018 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o

cargo de Professor Educação Infantil, Anos Iniciais, Educação Física.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DATA NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

Gustavo Zanatta 12/12/1987 77º Lugar

Ana Paula Romani 02/04/1986 78º Lugar

Ana Denise De Moraes Ufe 01/11/1988 79º Lugar

Angélica Burgel Dorneles 13/08/1991 80º Lugar

PROFESSOR ANOS INICIAIS

NOME DATA NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

Claudia Bonafé Domeneghini 27/07/1977 38º Lugar

Carla Cristina Demarchi 31/03/1970 39º Lugar

Paula Randon Barcellos  09/03/1974 40º Lugar

Cecilia Amaro Cavalheiro 02/12/1970 41º Lugar

Sandra Mara Caceres Da Silva 14/12/1974 42º Lugar

Silbele Bernardete Benedetti 07/09/1982 43º Lugar

Leila Mara Lorenzato 07/02/1992 44º Lugar

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DATA NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

Sergio Albano Martin 28/11/1974 7º Lugar

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03(três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 01 dias do mês de fevereiro de 2019.

RUI CARLOS GOUVEA
Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.